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2 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO W
PRO-REITORIA DE ENSINO DE GRADUACAO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 11 AO EDITAL N° 13/2025 - PROEG/DEAD
PROCESSO SELETIVO DE ACADEMICOS
CURSO DE POS-GRADUACAO (LATO SENSU) — ESPECIALIZACAO EM
GESTAO DA ESCOLA PUBLICA DE ENSINO MEDIO (GEPEM)
RESULTADO FINAL E HOMOLOGACAO DO PROCESSO SELETIVO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO (UNEMAT), no uso de suas
atribuicdes legais e considerando o Decreto n® 5.800/2006, a Resolucdo n° 12/2021-
CONEPE, Resolu¢do CNE/CES n° 1/2018, Resolucdo Normativa n® 3/2009-CEE-MT,
por meio da Pro-Reitoria de Ensino de Graduacédo (PROEG), da Diretoria de Gestéo de
Educacao a Distancia (DEAD) e da Coordenagédo UAB/UNEMAT, torna publico por meio
deste Edital Complementar, o Resultado Final e Homologagéo do Processo Seletivo,
de Académicos para os Curso de Pés-graduacéo Lato Sensu em Gestéo da Escola
Pablica de Ensino Médio (GEPEM) da UNEMAT, executados pelo Sistema

Universidade Aberta do Brasil (UAB), na modalidade a distancia.

Caceres-MT, 24 de setembro de 2025.

Prof. Taisir Mahmudo Karim
Diretor de Gestdo de Educacgao a Distancia - Portaria n® 1423/2023-Reitoria
Coordenador Geral UAB/UNEMAT - Portaria n° 1587/2023-Reitoria

Diretoria de Gestao de Educacédo a Distancia - DEAD
UNEMAT - Cidade Universitaria de Caceres

Av. Santos Dumont. Bairro Lobo.

Telefone: (65) 3221-1351

http://dead.unemat.br — seletivos.dead@unemat.br Universidade do Estado de Mato Grosso
Carlos Alberto Reyes Maldonado
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Vaga: Aluno da pés-graduacéo - Reserva de Vagas

Ordem
1

Vaga: Aluno da pés-graduacgao - Ampla Concorréncia

Ordem

N o u A W N

ENSINO DE GRADUACAO

Edital n° 1 3 /2025-PROEG/DEAD
Semestre Letivo: 2025/1

Nome
ANDREIA RODRIGUES GERES
GEANNE DA SILVA CANDIDO
KARINE ANDREZA PEREIRA BEE
MARIA CONCEICAO DE CARVALHO
GILDETH COSTA DE SOUZA
JAQUELINE NASCIMENTO ALMEIDA
TIAGO ROSSI DE MORAES
MARLENE DE AVILA E MELO

ALINE SILVA DE ASSIS
BEATRIZ LEMOS

DENISE MAIA SGOBI SCAFF ANTONINI
DENIZE GONCALINA VALERIA VICENTE
ELIZALDE DE SOUSA AMORIM

JOHN ERICK DA SILVA

SHIRLEY DE OLIVEIRA CARDOSO BECKER
WALDENIR SOARES PARAENSE SOBRINHO
JESSICA HELLEN N. MARQUES MACHADO

Nome

SATURNINA URUPE CHUE

Nome
ROJANIA QUEIROZ CORCI
EDILSO BRATKOSKI
ANDRESA RODRIGUES DE ABREU
ALESSANDRA ASSIS DE OLIVEIRA SOARES
GLADIS INES MERTENS BALMER
JASPIO ALENCAR DE SOUZA
MARCELO DE OLIVEIRA MIRANDA

Polo
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba

Cuiaba

Polo

Cuiaba

Polo
Juina
Juina
Juina
Juina
Juina
Juina

Juina

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRO-REITORIA DE

DIRETORIA DE GESTAO DE EDUCAGAO A DISTANCIA SISTEMA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Pontuacao

60
56
50
43
30
15
15
12
10
10
10
10
10
10
10

Pontuacao

35

Pontuacao

53
43
40
38
38
10
10

Situacao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Situacao

Aprovado

Situacao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



8 ROMERIO DE SOUZA MOREIRA Juina 10 Aprovado
9 | SAMARA UCHOA FEITOZA WAGNER Juina 10 Aprovado

Vaga: Aluno da péds-graduagao - Ampla Concorréncia

Ordem Nome Polo Pontuacao Situacao
1 GLEISON PERALTA PERES Nova Xavantina 48 Aprovado
2 JUSCIANE MARIA QUEIROZ Nova Xavantina 17 Aprovado
3 DAVIDSON FERREIRA OLIVEIRA Nova Xavantina 15 Aprovado
4 SONIA MARIA ZANEZI PERES Nova Xavantina 15 Aprovado
5  ELIENE COELHO SILVA Nova Xavantina 10 Aprovado
6  SIMONE RIOS VIEIRA Nova Xavantina 10 Aprovado

Vaga: Aluno da pés-graduacgao - Reserva de Vagas

Ordem Nome Polo Pontuacao Situacao
1 MARIA LUCIA FERREIRA DIAS Nova Xavantina 38 Aprovado

Vaga: Aluno da pés-graduacao - Ampla Concorréncia

Ordem Nome Polo Pontuacao Situacao
1 'WAGNER SILVA DE MORAES Pontes e Lacerda 27 Aprovado
2 PRICILA FABENI Pontes e Lacerda 5o Aprovado
3 ANA MARIA DE FARIAS SOARES Pontes e Lacerda 10 Aprovado
4  PHAMELLA LOIRY ROSA DE OLIVEIRA Pontes e Lacerda 28 Aprovado

Vaga: Aluno da pés-graduacéao - Ampla Concorréncia

Ordem Nome Polo Pontuacao Situacao
1 AROLDO MIRA PEREIRA Primavera do Leste 54 Aprovado

Vaga: Aluno da pés-graduacao - Ampla Concorréncia

Ordem Nome Polo Pontuacao Situacao
1 DAIANE DE LOURDES ALVES VELHO Sorriso 67 Aprovado
2 ELIZANGELA REGINA REIS Sorriso 10 Aprovado

3 |ZABEL CRISTINA ADVINCULA GUEDES DA SILVA SOrriso 10 Aprovado
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